
Dodatek č. 1 č. j. KRPB-182354-69/ČJ-2016-0600VZ

ke Smlouvě o dílo č.j. KRPB-182354-59/ČJ-2016-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany

Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DiČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní spojeni:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
plk. Ing. Leošem Tržilem, ředitelem krajského ředitelství

ČNB, pobočka Brno

Be. Luděk Sobotka, tel.: ,

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné a

obchodní firma: UNIVERS projekt v.o.s.
se sídlem: Pechova 1595/5, 615 00 Brno
zastoupená: Ing. Zdeňkem Kočí, společníkem společnosti
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: Sberbank a.s.
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně,
kontaktní spojení: Ing. Zdeněk KOČI, tel.: , e-mail:

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavíraji

d O d a t e k Č. 1 č.j. KRPB-182354-69/ČJ-2016-0600VZ

ke Smlouvě o dílo č.j. KRPB-182354-59/ČJ-2016-0600VZ



strana 2 dodatku č.j. KRPB-182354-69/ČJ-2016-0600VZ

ČI. II.

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. XII. odst. 12.2. Smlouvy o dílo
č.j. KRPB-182354-59/ČJ-2016-0600VZ, kterou uzavřely dne 23. 2. 2017, že:

ČI. III.

Za ČI. ||. Předmět smlouvy odst. 2.1. se vkládá odst.:

2.1.1. Předmět smlouvy - vícepráce,

a to s následujíckn textem:

,,2.1.1. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1. tohoto dodatku č. 1."

ČI. IV.

Cena za dílo uvedená v ČI. lV. odst. 4.1. činí:

původní SOD
bez DPH Kč 500 074,-- VC. DPH Kč 605 089,54
slovy: šestsetpěttisÍcosmdesátdevětkorunčeskýchpadesátčtyřihaléřů

vícepráce
bez DPH Kč 105 028,-- vC. DPH Kč 127 083,88

Celková cena vC. víceprací činí:

bez DPH Kč 605 102,-- vC. DPH Kč 732 173,42
slovy: sedmsettřicetdvatjsĹcstosedmdesáhřikorunčeskýchčtyřicetdvaha|éřů

(Podrobné rozpracováni ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo a v příloze č. 1
dodatku č. l)."

ČI. V.

V ČI. III. Místo a doba plnění odst. 3.3. Doba plnění se text:

a) Ukončení a předání projektu pro územní řizeni včetně dokladové části:
do 13. 6. 2017

b) Ukončení a předání projektu pro stavební povolenI včetně dokladové části:
do 14. 10. 2017

c) Ukončeni a předání projektu pro odstraněni stavby, terénních úprav a zařízeni včetně
dokladové části:
do 14. 10. 2017

d) Ukončení a předání projektu pro realizaci stavby:



strana 3 dodatku č.j. KRPB-182354-69/ČJ-2016-0600VZ

do 14. 12. 2017

doplňuje textem:
e) Ukončení a předáni projektu (přepracovaný SO 01) pro územní řízeni včetně

dokladové části: do 13. 11. 2017

f) Ukončeni a předáni projektu (přepracovaný SO 01) pro stavební povolení včetně
dokladové části: do 13. 11. 2017

g) Ukončeni a předání projektu pro odstranění stavby (obj. na parcele 5134, 5135),
terénních úprav a zařízeni včetně dokladové části:
do 13. 11. 2017

h) Ukončeni a předání projektu (přepracovaný SO 01) pro realizaci stavby:
do 14. 12. 2017

ČI. VI.

1. Ostatní ustanoveni a ujednání vyplývajÍcÍ ze Smlouvy o dílo č.j. KRPB-182354-59/ČJ-
2016-0600vz zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každé má
platnost originálu. Objednatel obdrží jeden stejnopis, zhotovitel obdrží jeden stejnopis.

4. Tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.
5. Tento dodatek č. 1 obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu a jednu přílohu, která obsahuje

1 (slovy: jednu) stranu textu.

V Brně dne Z 11, ?01?

ředi

POLICIE Č KÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ DITELSTVĹ POLl
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

Ing. Zdeněk KOÉT"
společník spoIečncstí

UNIVERS p[o]eki U.
pechovä 1595/5

615 00 Brno



P



Příloha č. 1 k č.j. KRPB-182354-69/ČJ-2016-0600VZ

Cena víceprací
Firma:
Stavba:

Datum:

univers projekt v.o.s.
KŘP Jmk - Brno - Vypracování projektové dokumentace ke stavební akci -
" Modernizace vyýcikového střediska" - 2. část
21.7.2017

l) Úprava SO02, SO03, SO04,SO05:
Úpravy vyvolané přesunem SO01, jelikož dokumentace těchto objektů byla již od 12.6.2017 podána na přiáslušném Stavebním úřadě.
- Úprava TZ, PZ, situací, seznamů dokumentace - Btavebni část, profese.
- Tisk

ŤŽÓÔ,ÔÔ KC bez bPh

2) Úprava 5001:
- Vypracování nových situačních výkresů,
- Přepracování půdorysu, pohledů,
- Úprava TZ,PZ,
- Tisk

- - Ô ho,® kc bez bPl4
3) Inženýrská činnost spojená s přepracováním SO01:
- Kompletní nové vyřízení souhlasů a vyjádření DOSS a ostatních dotčených stran,
- Podáni na stavení úřad, jakožto samostatná dokumentace.

15 14Él,ÓÓ KC bez biA

4) Úprava projektu pro odstranění stavby (v místě nově wnistěné SOM):
- Úprava situace, půdorysu, pohledů, TZ, fotodokumentace,
-Tisk

8 600,0ó Kc bez 1JµÁ

5) Geodeúské zaměření nad rámec původního rozsahu prací:
- Zaměření a zpracováni podléného profilu terénu od dráhy letiště medlánky k původně uvažovanému urMstění SOCII (p.č.: 5177, 5176),

pro účel porovnáni výšek stávajícího stavu a nově navrženého stavu ve vztahu k překážkovým rovinám letiště Medlánky.
- Zaměření a zpracováni výškopisu, polohopisu a vymezení hranic pozemku p.č.: 5134, kam bude SOCII nově přesunuta.

i9ÔÓÔM kC bezlM4

6) IG průzkum, měření radonu:
- Průzkumné vrty (3ks a cca 7 bm), laboratorní vzorky zemin, doprva, projekt průzkumných prací, závěrečná zpráva,
- Tisk
u štjó,óô ké bez ĎPÁ

7) Méněpráce:
- odpočet součtové chyby z cenové nabídky:

-ŽÓ,Ô0 kc bez ĎµH

Cena projektu víceprací celkem (bez DPH):
DPH 21%:
Cma projektu víceprací celkem (vC. DPH)

105 028,00
22 055,88

127 083,88

. UÁ
pejČ0



· ,T


